

## فولاد هرمزگان در اوج محدودیت برق رکورد زد؛ تولید ۳۲ درصد بالاتر از ظرفیت اسمی!

شرکت فولاد هرمزگان در فروردین ماه ۱۴۰۴، با وجود مواجهه با ۲۸ ساعت محدودیت برق و توقف تولید، موفق شد با تولید ۱۶۵ هزار و ۴۸۷ تن تختال، رکورد جدیدی را در تاریخ خود و صنعت فولاد کشور ثبت کند. این میزان تولید، ۳۲ درصد بیش از ظرفیت اسمی ماهانه این شرکت است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ شرکت فولاد هرمزگان بار دیگر توانست توانمندی خود را در تولید فراتر از ظرفیت اسمی به رخ بکشد و با ثبت رکوردهایی بی سابقه، جایگاه خود را در صنعت فولاد کشور تثبیت کند. این موفقیت در شرایطی به دست آمد که صنعت فولاد ایران برای نخستین بار در فروردین ماه ۱۴۰۴ با محدودیت های شدید برق مواجه شد.

بر اساس این گزارش، در فروردین ماه امسال، با وجود ۲۸ ساعت محدودیت برق و توقف تولید، این شرکت موفق شد ۱۶۵ هزار و ۴۸۷ تن تختال تولید کند که این میزان تولید، رکورد جدیدی برای فولاد هرمزگان محسوب می شود و نسبت به رکورد پیشین خود در اردیبهشت ۱۴۰۳، معادل ۲ هزار و ۲۸۸ تن رشد داشته است. این در حالی است که ظرفیت اسمی تولید ماهانه این شرکت ۱۲۵ هزار تن است و فولاد هرمزگان در فروردین ماه، بیش از ۳۲ درصد فراتر از ظرفیت اسمی تولید کرده است.

فولاد هرمزگان با ثبت رکورد درخشان تولید تختال فولادی در فروردین ماه امسال، رشد ۲.۷ درصدی را در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به دست آورد. این در حالی است که فولاد هرمزگان در فروردین ماه سال قبل ۱۶۱ هزار و ۱۰۹ تن تختال فولادی تولید کرده بود که تا آن زمان رکورد ماهیانه به شمار می رفت.

در همین بازه زمانی، تولید مذاب کوره ها نیز به ۱۷۰ هزار و ۳۴۶ تن رسید که رکورد جدیدی برای فولاد هرمزگان به شمار می آید. همچنین برای کوره شماره ۲ نیز تولید ۸۶ هزار و ۶۴۴ تن مذاب ثبت شده و رکورد قبلی این واحد نیز ارتقا یافته است.

واحد احیا مستقیم فولاد هرمزگان نیز عملکردی درخشان داشت و توانست با تولید ۱۷۳ هزار و ۱۵۲ تن آهن اسفنجی، رکورد قبلی خود را به میزان ۶۴۸ تن بهبود بخشد. این میزان تولید نیز ۲۶ درصد بیش از ظرفیت اسمی ماهانه این واحد است.

این شرکت با ثبت رکورد یاد شده در فروردین ماه امسال، رشد ۱.۶ درصدی تولید را نسبت به مدت مشابه سال پیش محقق کرده است. لازم به ذکر است که فولاد هرمزگان در فروردین ماه سال قبل ۱۷۰ هزار و ۳۰۰ تن آهن اسفنجی تولید کرده بود که این میزان نیز در آن زمان بالاترین رکورد به شمار می رفت.

این رکوردها در حالی رقم خورد که شرکت فولاد هرمزگان با تغییر مدیریت در اواخر سال ۱۴۰۳، رویکرد جدیدی را برای سال جاری اتخاذ کرد. تمرکز بر عبور از ظرفیت اسمی و تحقق تولید حداکثری، از اهداف کلیدی مدیریت جدید بوده و با برنامه ریزی دقیق و تلاش مستمر کارکنان، این اهداف از همان ابتدای سال محقق شده اند.

این موفقیت ها نشان دهنده عزم فولاد هرمزگان برای عبور از چالش های پیش رو و دستیابی به قله های جدید در صنعت فولاد کشور است.

امید می رود فولاد هرمزگان در سال ۱۴۰۴، با کاهش محدودیت های انرژی، بتواند به رکوردهای بالاتر دست یابد و نقش خود را در رشد اقتصادی کشور پررنگ تر ایفا کند.